registro de sociedades así comoregistro en el Libro de Accionesy Accionistas de la compañía FISA

FUNDICIONES INDUSTRIALESS.A.,la siguiente transferencia:

IGNACIO GONZALO KOZHAYA SIMON,por mis propios derechos, cedo a TITULO GRATUITO, en

forma actual e irrevocable y sin reservarse de derecho alguno 12.000 (doce mil) acciones de mi

propiedad, iguales, acumulativas, indivisibles, ordinarias y nominativas de un valor nominal de DOS

DÓLARESDE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, que poseoenelcapital suscrito de la compañía

FISA FUNDICIONES INDUSTRIALESS.A., a favor de GONZALO MIGUEL KOZHAYA ABUHAYAR.

IGNACIO GONZALO KOZHAYA SIMON,por mis propios derechos, cedo a TITULO GRATUITO, en

forma actual e irrevocable y sin reservarse de derecho alguno 12.000 (doce mil) acciones de mi

propiedad, iguales, acumulativas, indivisibles, ordinarias y nominativas de un valor nominal de DOS

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, que poseoenelcapital suscrito de la compañía

FISA FUNDICIONES INDUSTRIALESS.A., a favor de IGNACIO ANTONIO KOZHAYA ABUHAYAR.